
創立９０周年を迎えて

このたび、山鹿中央病院は創立９０周年を迎えました。こもれひとえに皆様の
ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

ここに創立から９０周年の節目を迎え、地域の皆様の健康を支えるため、引き
続き、基本理念である「医療・福祉を通じて、社会に貢献しよう」を実践し、今
後も地域医療に貢献できる新たな価値の創造を目指して参ります。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

2023年６月３日
山鹿中央病院 理事⾧

水 足 秀 一 郎

沢山のお祝いのお花を頂き、ありがとうございました。
当院待合ロビーにて飾らせていただいています。
患者さまやスタッフに癒しを与えていただいています。


